
Järvamaa seeriavõistluste II etapp Paides 02.12.06

Naised
30m jooks

 1. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi MG 4,44 4,45
2. Tähti Salla 12.06.1991 Türi MG 4,58 4,51
3. Krislin Meister 30.06.1990 Türi G 4,54 4,54
4. Grete `Sadeiko 29.05.1993 Türi MG *4,60 4,51
5. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi MG 4,61 4,66
6. Keiu Pöldmaa 27.07.1990 Türi G 4,68 4,83
7. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi G 4,69
8. Kaisa Linno 30.04.1990 Türi MG 4,84
9. Liis Salla 20.03.1993 Türi MG 4,93

600m jooks
1. Tähti Salla 12.06.1991 Türi MG 1.52,3
2. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi MG 1.56,6
3. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi G 1.58,9
4. Krislin Meister 30.06.1990 Türi G 2.01,1
5. Liis Salla 20.03.1993 Türi MG 2.05,1

Kaugushüpe
 1. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi MG *4.84
2. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi MG *4.82
3. Tähti Salla 12.06.1991 Türi MG *4.80
4. Keiu Pöldmaa 27.07.1990 Türi G *4.66
5. Grete `Sadeiko 29.05.1993 Türi MG *4.43
6. Kaisa Linno 30.04.1990 Türi MG *4.35
7. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi G *4.33
8. Liis Salla 20.03.1993 Türi MG *4.18

Kuulitõuge 3 kg sisekuul
 1. Liisa Limberg 9.04.1989 Türi MG *11.84
2. Tähti Salla 12.06.1991 Türi MG *9.98
3. Krisly Viidikas 14.09.1990 Türi MG *9.50
4. Grete `Sadeiko 29.05.1993 Türi MG *8.79
5. Kaisa Linno 30.04.1990 Türi MG *8.01
6. Liis Salla 20.03.1993 Türi MG *7.82
7. Andra Viidikas 10.07.1993 Türi G *6.86
8. Kairin Ööpik 21.09.1989 Türi G *6.47

Mehed
30m jooks

 1. Veikko Valang 28.07.1988 Türi G *3,97 3,87
2. Indrek Kärner 15.02.1989 Türi G 4,02 3,93
3. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 3,97 DQ
4. Priit Kärner 24.04.1985 Särevere 4,08 3,92
5. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG 4,07 3,95
6. Taavi Unt 7.10.1987 Türi G 4,03 3,96
7. Taavi Suurkivi 25.01.1989 Paide ÜG 4,08 3,97
8. Karl Rooba 15.08.1992 Paide ÜG 4,17
9. Sander T`serkaśin 8.03.1991 Türi G *4,20

10. Ronald Sookael 27.09.1987 Türi MG *4,22
11. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Türi MG *4.23
12. S iim Metsla 11.10.1984 Särevere *4,26
12. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide ÜG *4,26
12. Gert-Ott Kuldpärg 11.01.1991 Türi G 4,26



15. Alar Jaas 25.02.1988 Türi MG *4,30
16. Andre Jaanimäe 24.12.1983 Türi *4,41
17. Martin Seetur 25.11.1989 Türi G *4,36
17. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G *4,36
19. Taavi Teder 11.07.1991 Paide ÜG *4,44
20. Jürjo Jürgen 25.05.1991 Koeru KK *4,45
21. Kristian Talviste 12.05.1993 Koeru KK *4,55
22. Hardo Reinart 2.04.1991 Koeru KK *4,57
23. Carl Paakspuu 26.05.1993 Koeru KK *4,83

Kaugushüpe
 1. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Türi MG *6.23
2. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa *6.20
3. Taavi Suurkivi 25.01.1989 Paide ÜG *5.89
4. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG *5.87
5. Veikko Valang 28.07.1988 Türi G *5.64
6. Martin Seetur 25.11.1989 Türi G *5.49
7. Andre Jaanimäe 24.12.1983 Türi *5.48
8. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide ÜG *5.45
9. S iim Metsla 11.10.1984 Särevere *5.41

10. Martin Urve 31.09.89 Türi G *5.40
11. Karl Rooba 15.08.1992 Paide ÜG *5.31
12. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G *5.23
12. Taavi Teder 11.07.1991 Paide ÜG *5.16
12. Jürjo Jürgen 25.05.1991 Koeru KK *4.95
15. Kristian Talviste 12.05.1993 Koeru KK *4.30
16. Carl Paakspuu 26.05.1993 Koeru KK *3.87
17. Gert-Ott Kuldpärg 11.01.1991 Türi G 0

Kuulitõuge 6kg sisekuul
 1. Alar Jaas 25.02.1988 Türi MG *11.62
2. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Türi MG *11.22
3. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa *10.89
4. Ronald Sookael 27.09.1987 Türi MG *10.82
5. Martin Urve 31.09.89 Türi G *10.49
6. Andre Jaanimäe 24.12.1983 Türi *10.48
7. S iim Metsla 11.10.1984 Särevere *10.04
8. Taavi Unt 7.10.1987 Türi G *9.40
9. Taavi Suurkivi 25.01.1989 Paide ÜG *9.32

10. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide ÜG *8.56
11. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG *8.26

600m jooks
6. Andre Jaanimäe 24.12.1983 Türi 1.36,7

11. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG *1.37,4
8. Taavi Unt 7.10.1987 Türi G *1.38,4

22. Hardo Reinart 2.04.1991 Koeru KK 1.46,8
8. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide ÜG *1.47,1

 1. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Türi MG *1.47,8
7. S iim Metsla 11.10.1984 Särevere *1.48,2

 1. Alar Jaas 25.02.1988 Türi MG *1.50,8
12. Kristjan Jäärats 16.12.1992 Türi G *1.59,1

35m tõkkejooks A klass
11. Mikk Maimann 5.07.1990 Paide ÜG 5,08
8. Sander Eesmaa 3.04.1991 Paide ÜG 5,46



Peakohtunik Andres Siilak


